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4 SISTEMI DI SCARICO
WASTE CONNECTIONS

cod. misura  pz. x conf.

260246P0G26  1” x 26 100

260246P00G  1” x 32  100

260246P0GB  1”1/4 x 32  100

260246PGB04  1”1/4 x 32-40  100

260246P0GD  1”1/2 x 40  100

260246PGD04  1”1/2 x 32-40  100

260246PGD5  1”1/2 x 40-50  100

euro cad. 

1,734

1,734

1,729

1,729

1,761

1,761

1,771

Con ghiera in plastica

With plastic ring

Sistema di scarico universale
Universal waste system

cod.   misura  pz. x conf.

260246OG26  1” x 26  100

260246OOOG  1” x 32  100

260246OOGB  1”1/4 x 32  100

260246OGBGD  1”1/4 x 32-40  100

260246OOGD  1”1/2 x 40  100

260246OGDGD  1”1/2 x 32-40  100

260246OOD45  1”1/2 x 40-50  100

euro cad. 

2,034

2,034

2,146

2,146

2,306

2,306

2,424

Con ghiera in metallo

With metal ring

cod. misura  pz. x conf.

260246C0GB  1”1/4 x 32  100

260246CGB04  1”1/4 x 32-40  100

260246C0GD 1”1/2 x 40 100 

260246CGD04 1”1/2 x 32-40 100 

260246CGD5 1”1/2 x 40-50 100

euro cad. 

1,990

1,990

2,080

2,080

2,596

Con prolunga per
guarnizione conica

With extension
and conical gasket

cod.  misura  pz. x conf.

260246DI26  26 x 26  100

260246DI32  32 x 32  100

260246DI3240  32-40 x 32-40  100

260246DI40  40 x 40  100

260246DI4050  40-50 x 40-50  100

euro cad. 

1,655

1,655

1,655

1,655

1,666

Con doppio imbuto

With double socket
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4SISTEMI DI SCARICO
WASTE CONNECTIONS

cod. misura  pz. x conf.

260246SMOG  1” x 32 mm  100

260246SMGB  1”1/4 x 32 mm  100

260246SMGD  1”1/2 x 40 mm  100

euro cad. 

9,600

9,600

10,200

STARFLESS

Tubo estensibile -

comprimibile

con rinforzo in acciaio

Compressible/extensible pipe steel reinforced

RESISTENTE

CON RINFORZO IN ACCIAO

STRONG

STEEL REINFORCED

cod. misura  pz. x conf.

1476ROT00G  ø 32 mm - ø int. 25  20 ml.

1476ROT0GD  ø 40 mm - ø int. 32  20 ml.

euro cad. 

2,900

3,900

Tubo spiralato
in PVC atossico

PVC atoxic spiraled 
pipe

misura  

ROT00G  ø 32 mm 

ROT0GD

cod. misura  pz. x conf.

1476SR000G  1” x tubo ø 32  50

1476SR00GB  1”1/4 x tubo ø 32  50

1476SR40GB  1”1/4 x tubo ø 40 50

1476SR00GD  1”1/2 x tubo ø 40 50

euro cad. 

2,900

2,900

2,900

2,900

Raccordo in ABS
con ghiera cromata

ABS connection
with chrome plated 
ring

cod. misura  pz. x conf.

1476SRP00G  1” x tubo ø 32  50

1476SRP0GB  1”1/4 x tubo ø 32  50

1476SRP40G  1” x tubo ø 40  50

1476SRP4GB  1”1/4 x tubo ø 40  50

1476SRP0GD  1”1/2 x tubo ø 40  50

euro cad. 

1,700

2,100

1,700

1,700

2,100

Raccordo in ABS
con ghiera plastica

ABS connection
with plastic ring

cod.  misura  pz. x conf.

1476IMB00G  26 mm x tubo ø 32  25

1476IMB0GB  32 mm x tubo ø 32  25

1476IMBGGD  40 mm x tubo ø 32  25

1476IMB4GB  32 mm x tubo ø 40  25

1476IMB0GD  40 mm x tubo ø 40  25

1476IMB050  50 mm x tubo ø 40  25

euro cad. 

1,250

1,250

1,250

1,250

1,250

1,250

Imbuto in ABS
per tubi spiralati

Exit in ABS
for spiraled pipes
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4 SISTEMI DI SCARICO
WASTE CONNECTIONS

cod. misura  pz. x conf.

260246CRG26   1” x 26 mm  100

260246CR0G   1” x 32 mm  100

260246CRGB   1”1/4 x 32 mm  100

260246CRGBGD 1”1/4 x 32/40 mm  100

260246CRGD   1”1/2 x 40 mm  100

260246CRGDGD 1”1/2 x 32/40 mm  100

260246CRD45   1”1/2 x 40/50 mm  100

euro cad. 

5,548

6,421

6,415

6,415

6,447

6,453

6,458

Super raccordo rapido
cromato con rosone

Super chromed
rapid connection
with rosette

cod.  misura pz. x conf.

260246DC26   26 x 26 mm  100

260246DC32   32 x 32 mm  100

260246DC3240  32/40 x 32/40 mm  100

260246DC40   40 x 40 mm  100

260246DC4050  40/50 x 40/50 mm  100

euro cad. 

5,094

5,094

5,094

5,094

5,104

Super raccordo
rapido cromato
a doppio imbuto

Super chromed
rapid connection
with double socket

z. x c

cod.  misura  pz. x conf.

2607KIT0GD  1”1/2 x 40  30

2608KIT0GD  con pilette 1”1/2  25

euro cad. 

5,409

7,608

Kit scarico universale
2 vie attacco 1”1/2
uscita ø 40 mm

Universal waste kit
two ways attach 1”1/2
outlet ø 40 mm

cod. misura  pz. x conf.

260246DUO0  1”1/2 x 40/50  50

euro cad. 

4,655
Kit scarico universale
con doppio tubo
flessibile

Universal waste kit 

with double flexible pipe

ghiera metallo / metal nut
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4SISTEMI DI SCARICO
WASTE CONNECTIONS

 

cod.   misura pz. x conf.

260246PCGB32  100

260246PCGD40   1”1/2 x 40  100

euro cad. 

3,500

3,100

Con raccordo curvo
ghiera plastica

   noitcennoc dednbeWith 

plastic ring

ghiera plastica - plastic ring

  per misura 1”1/4 si aggiunge riduzione cod. 1357IDROBA

1”1/4 x 40

  to have size 1”1/4 must be used reduction code 1357IDROBA

cod.  misura  pz. x conf.

1476ROS032 32 mm  50

1476ROS040 40 mm  50

1476ROS050 50 mm  50

euro cad. 

0,145

0,145

0,145

Rosone in PP
per raccordi rapidi

PP flange
for flexible pipes

cod.  misura  pz. x conf.

1476ROSC32  32 mm  50

1476ROSC40  40 mm  50

1476ROSC50  50 mm  50

euro cad. 

0,873

0,873

0,873

Rosone in PP
per raccordi rapidi
metallizzato

PP flange
for flexible pipes
metallized

cod.      pz. x conf.

1357000000      25M 1”1/4 x F 1”1/2 PP

1357NT0000      25M 1”1/2 x F 1”1/4 PP

6003000000      25M 1” x F 1”1/4  PP

euro cad. 

0,488

0,509

0,509

Riduzione bianca

White reduction

cod.      pz. x conf.

1476CL00GD      10

euro cad. 

2,126
Raccordo attacco 1”1/2
lavatrice/lavastoviglie

Connection 1”1/2 for washing machine and wash dishing

cod.      pz. x conf. euro cad. 

1357CUR000  100 0,840M/F 1”1/2 
Raccordo curvo
ghiera plastica

   noitcennoc dedneB

plastic ring

1357IDROBA

1357IDROAA

M 1”1/2 x F 1”1/4 ABS

M 1”1/4 x F 1”  ABS

25

25

0,350

0,550

1357IDROBA

1357IDROAA

6003000000

1357NT00001357000000


